&> BT TRADING

Approved by the finest

KATALOG iCERIGi

Kare PrOfil 2

Dikdortgen PrOfil e 3

Sanayi Borulart e A

Antipas Boyali Boru ve Profiller 5

Galvanizli Sacdan Boruve Profiller 6

CR/HR Plaka Sac & CR/HR Rulo & GalvanizRulo .. T
BT TRADING




¢ BT TRADING

Approved by the finest

KARE PROFIL

KARE PROFIL URETIM ARALIGI

EBAT KALINLIK
BOY 10.70 0.80 0.90 1.00 1.20 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 5.00 6.00 6.30
15x15
20x20
25x25
30x30
35x35
40x40
45x45
50X50
60x60
T0X70
80X80
90x90
100x100
120x120

URETIM STANDARTLARI:

EN 10219, S235 JRH , S275JR, S275 J0 , ASTM A500 GR A, ASTM A 500 GR B

URETIM BOYU:

MINIMUM 4000MM, MAKSIMUM 12000MM'ye kadar.
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DIKDORTGEN PROFIL

DiKESRTGEN FROFIL DRETiM ARAL W1

EBAT KALIMLIK
IBONEN .70 0.50 0.50 1.00 1.20 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 5.00 .00 5.30
10x20 " b k k k k b
A0x350 L

15=25 "
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HxEn

F5xS50

x40 "

F0s0 "

J0xs0

F0ETO

4050

Adxsn

40x30

Al 10

S0xETO

SOxS0

SOx100

EQx30

=g [l

BOXT120

B0 10

BOX120

BOx1EH

1000150

URETIM STANDARTLARI:

EN 10219, S235 JRH , S275JR, S275 J0 , ASTM A500 GR A, ASTM A 500 GR B

URETIM BOYU:

MINIMUM 4000MM, MAKSIMUM 12000MM'ye kadar.
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SANAYI BORULARI

SANAYi BORULARI ORETIM ARALIGI TABLOSU

EBAT KALINLIK
BOY(0.700.80 0.90 1.00 1.20 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 5.00 6.00 6.30
16 v N v N N N
19 v y
213 W v
25 v Y
269 v
32 v v
33.7 W v
381 v v
42.4
48.3
51
57
60.3
76.1
28.9
101.6
114.3
127
139.7
151.7
165

N N N
L W W
W N N
W N N
A N N
W N N
L W W
L. W W

N
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B e e e e R e Sl
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B e e e e TR e

URETIM STANDARTLARI:

EN 10219, S235 JRH , S275JR, S275 J0 , ASTM A500 GR A, ASTM A 500 GR B

URETIM BOYU:

MINIMUM 4000MM, MAKSIMUM 12000MM'ye kadar
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ANTIPAS BOYALI BORU VE PROFIiLLER

EBAT KALINLIK

BOY 0,70 020 090 1,00 120 150 200 250 3,00 3,50 4,00 500 600 6,30

20x20 VoA A A A

25225 oA A A A A

30x30 oA A A A A A

35x35 NA A A A A A A A

4040 AN A A A A A A A A A

4545 A R N | N N

50X50 S R R A

E0xE0 R N il N N N N

70x70 A A A A A

80X80 S A A A A A A

S0x30 N | N N N N N

100x100 5 | Ll | | | |

120x120 R Ll N N N N N
URETIM STANDARTLARI:

EN 10219, S235 JRH, S275JR, S275 JO, ASTM A500 GR A, ASTM A 500 GR B

URETIM BOYU:

MINIMUM 4000MM, MAKSIMUM 7500MM ’ye kadar.
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GALVANIZLi SACDAN BORU VE PROFILLER

EBAT
BOY

20x20

25x25

30x20

35x35

40x40

45x45

50X50

B0xED

T0xT0

2020

90x80

100x100

120x120

GALVANIZ SACDAN MAMUL BORU ve PROFILLER URETIM ARALIGI TABLOSU
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URETIM STANDARTLARI:

Z80 gr/ m2, 2100, 2140, Z150, 2275 KAPLAMA

URETIM BOYU:

MINIMUM 4000MM, MAKSIMUM 12000MM ’ye kadar.
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CR/HR PLAKA SAC & CR/HR RULO & GALVANIZ RULO

CR/HRRULO

URETIM BOYU:

MINIMUM 2000MM,12000MM'ye kadar.

GALVANIZRULO
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